
 

SSKS 1995年 8月 10日第 3種郵便物認可（毎週 1回水曜日発行）2024年 12月 24日発行増刊通巻 9162号 

                                                   
㉒ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

【訃  報】 

 ぱれっと創立時より、長年にわたり大変多くのご支援を賜りました、株式会社

東京木工所会長、谷口政幸様が、2025年１月８日、永眠されました。83歳でした。

1991 年より 2012 年まで、株式会社ぱれっとが経営した「スリランカレストラン

ぱれっと」では代表取締役を務められ、その他にもあらゆるぱれっとの節目ごと

に本当に多くのご指導、ご協力をいただいたことが、昨日のことのように思い出

されます。 

ぱれっと関係者を代表し、ここに谷口政幸様の生前のご支援に感謝申し上げま

すとともに、心よりご冥福をお祈り申し上げます。 

特定非営利活動法人ぱれっと 理事長 相馬宏昭 

たまり場ぱれっと劇団レインボーの

公演をご案内します。2019年に創設さ

れたこの演劇集団は、コロナ禍による

中断を経て一昨年より活動を本格的に

再開しました。座長を務めるのは学生

時代にぱれっとでボランティアをして

いた渡辺藍子さん。今回上演するのは、

渡辺さんのつながりで「劇団ヨロタミ」

というプロの劇団から台本をお借りし

て上演する「パネルの裏から」というオ

リジナル作品です。華やかな舞台の裏

側で起こる「事件」（？）をコミカルに

描く作品で、実に 1 年半の練習時間を

費やしてきた力作です。観覧無料です

が、完全予約制にて上演いたします。ぜ

ひお越しください。   （編集部） 

 

 

2025 年 2 月 24日(月祝)

①12時開場/12時半開演 

②14時開場/14時半開演 

※出演者が変わります。 

無料：（カンパ歓迎） 

会場： 

地域交流センター新橋 

コミュニティホール 

◆◆完全予約制◆◆ 

予約無しの観覧はご遠慮ください 

【お申込み・お問い合わせ】 

03-5766-7302 ぱれっと事務局南山 

palette@npo-palette.or.jp 


